АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВЯЗНИКОВСКИЙ РАЙОН

 ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

_11.07.2017_                                                                                                    №   757

О  внесении изменений в приложение к

постановлению администрации района от

23.12.2016 № 1115 «Об утверждении

Порядка выдачи разрешений на

мелкорозничную торговлю с мобильных

торговых объектов, с рук»

Руководствуясь статьёй 33 Устава муниципального образования

Вязниковский район Владимирской области, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменение в приложение к постановлению администрации района

от 23.12.2016 № 1115 «Об утверждении Порядка выдачи разрешений на

мелкорозничную торговлю с мобильных торговых объектов, с рук», изложив:

1.1. абзацы 3 и 4 пункта 2.4.  раздела 2 в следующей редакции:

« - для юридических лиц: копия свидетельства о государственной

регистрации в качестве юридического лица, копия свидетельства о постановке на

налоговой учет,  сопроводительные документы подтверждающие качество

продукции, в том числе декларацию соответствия  на продукцию,

зарегистрированную в органе по сертификации;

- для индивидуальных предпринимателей: копия свидетельства о

регистрации предпринимателя без образования юридического лица, копия

свидетельства о постановке на налоговой учет,  сопроводительные документы

подтверждающие качество продукции, в том числе декларацию соответствия  на

продукцию, зарегистрированную в органе по сертификации.».

1.2. абзац 5 пункта 3.3 раздела 3 в следующей редакции:

« - сопроводительных документов, подтверждающих качество реализуемых

товаров, в том числе декларации соответствии  на продукцию,

зарегистрированной в органе по сертификации.».

2. Контроль за исполнением постановления возложить на  заместителя

главы администрации района по экономике, начальника финансового управления.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Глава местной администрации                                                         И.В. Зинин